
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад ”Сказка” сл.Большая Орловка

 (МБДОУ д/с “Сказка” сл.Б.Орловка)

ПРИКАЗ 

10.03.2022                                                                                              № 45
сл.Большая Орловка

Об итогах проведения мониторинга «Внутренняя 
система оценки качества  образования» 
в МБДОУ д/с “Сказка” сл.Б.Орловка 

      В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», аналитической справки по итогам 
проведенного мониторинга «Внутренняя 
система оценки качества  образования» в МБДОУ д/с “Сказка” сл.Б.Орловка 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить итоги мониторинга «Внутренняя 
система оценки качества  образования» (далее-мониторинг) в МБДОУ д/с 
“Сказка” сл.Б.Орловка (далее-ДОУ):
1.1.Аналитическую справку о результатах мониторинга ДОУ по состоянию на 
10.03.2022 (Приложение №1).
1.2.Сводные таблицы результатов мониторинга ДОУ по состоянию на 
10.03.2022 (Приложение №2).
2.Старшему воспитателю Коротковой Т.Ю.:
2.1. Рассмотреть результаты мониторинга на педагогическом совете ДОУ 
25.03.2022.
2.2.Обеспечить своевременное размещение аналитической справки о 
результатах мониторинга на официальном сайте ДОУ в срок до 10.03.22.
2.3.Предоставить в Отдел образования Администрации Мартыновского района 
сводную таблицу  старшему инспектору Бондаренко Т.А. до 10.03.2022. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собо


		2022-01-01T13:55:38+0300
	Заведующий МБДОУ д/с Сказка сл.Б.Орловка Медведева Н.А.




